委托购买设备协议书范本
委托方：×××(以下简称甲方)
采购方：×××(以下简称乙方)
为了加快35KV变配电套工程项目建设步伐.确保工期和工程量，经甲乙双方协商后，甲方决定全权委托乙方代表甲方采购该工程所需的全部材料和变配电设备。签订协议如下：
一、工程名称及工程地点：
1、工程名称：××××有限公司35KV变配电工程设备及材料。
2、地点：××××工业园。
二、采购项目及内容：
采购全部符合××××有限公司关于《工业园高压变电工程预算书》中的装置性材料。不含配电屏以外的低压出线材料。
三、委托采购方式：
1甲方委托乙方代理采购。
2、材料设备采购总价款及采购费用：整(￥元)。
四、采购款支付：
1、乙方联系到供货方并签定合同后，甲方按材料设备采购总价款的70%预付定金，计人民元整(￥元)。
2、余款在工程完工验收合格后凭供应方专用增值税发票一次结清。
五、交货日朝：
35KV变配电设备和材料交货日期，甲方按本协议第四条第一款规定支付的预付金后立即采购提货，保证变配电站所有设备按时安装。
六、双方职责：
甲方职责：
1、派人员对器材设备的质量进行验收。
2、负责35KV变电站到位器材设备存放和保管。
乙方职责：
1、根据甲方审定后的设计要求进行采购，确保器材设备质量;
2、如需变动设计，所需的增减费用另行协商。
3、变配电设备符合国家标准规范。变压器采用S9或更高等级的新型节能产品。
七、质量保证：
按国家相关产品质量三包保护条例执行。
本协议一式贰份，双方各执壹份，签字生效。合同未尽事宜，双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日